

美らネット 24 『株式制度信用取引』ルール新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p>21 注文失効</p> <p>ご注文の失効は『注文照会』でご確認することが出来ます。</p> <p>信用取引における注文失効となるケースは、次のようなケースの場合となります。</p> <ol style="list-style-type: none">1. 市場での注文失効 (省略)2. 大引後に美らネット 24 が行う注文の失効 (省略) <p><u>(新設)</u></p> <p>31 信用取引金利、逆日歩、信用取引貸株料</p>	<p>21 注文失効</p> <p>ご注文の失効は『注文照会』でご確認することが出来ます。</p> <p>信用取引における注文失効となるケースは、次のようなケースの場合となります。</p> <ol style="list-style-type: none">1. 市場での注文失効 (省略)2. <u>大引後、及び、早朝データ処理後</u>に美らネット 24 が行う注文の失効 (省略) <p>31 その他、権利入札に伴う取扱</p> <p><u>①新株予約権又は売買単位の整数倍以外の新株式が割り当てられることとなる株式分割等が行われた場合でも、基本的に未決済建玉はそのまま継続が可能です。</u></p> <p><u>②権利入札が行われる銘柄のご注文については、下記の通り制限させていただきます。</u></p> <ul style="list-style-type: none">・ <u>権利落ち日の属する週の初めから権利落ち日の翌朝 8 時前後まで、出合注文を制限いたします。</u>・ <u>権利落ち日の大引けから翌営業日 8 時前後まで、返済注文を制限いたします。</u> <p>32 信用取引金利、逆日歩、信用取引貸株料</p>

32 信用管理費

(省略)

33 信用取引名義書換料

(省略)

34 配当金の受払

(省略)

35 信用取引利用の制限、禁止及び口座解除

(省略)

36 その他の規制

(省略)

37 その他

(省略)

付則

この変更は、平成 26 年 2 月 24 日から適用します。

33 信用管理費

(省略)

34 信用取引名義書換料

(省略)

35 配当金の受払

(省略)

36 信用取引利用の制限、禁止及び口座解除

(省略)

37 その他の規制

(省略)

38 その他

(省略)